A apresentação terá início a partir das 19h00, 
com duração de 02 (duas) horas, conforme especificado no Estudo Técnico Preliminar. 

6.2. O valor estimado para a apresentação da artista Jô Sousa, acompanhada de sua banda, mediante 
intermediação de empresário exclusivo, é de R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais). 

RESPONSABILIDADE PELA FORMALIZAÇÃO DA DEMANDA E CONTEÚDO DO DOCUMENTO: 

Certifico que a formalização da demanda acima identificada se faz necessária pelos motivos expostos 
devendo ser realizada a contratação com base no art. 74, inciso II, da Lei Federal 14.133/2021.